
 

ZARZĄDZENIE NR 311/2019 

PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 17 września 2019 roku 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miasta Ostrołęki   

do przeprowadzenia losowania kandydatów do składu obwodowych komisji wyborczych 

 

Na podstawie art. 182 § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2019 

r. poz. 684) oraz § 14 ust. 3 uchwały nr 11/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia  

27 lutego 2019 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach 

głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu 

Europejskiego (M.P. poz. 267 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Upoważnia się pracowników Urzędu Miasta Ostrołęki: 

1) Panią Joannę Legal – Dyrektor Wydziału Organizacji i Obsługi Rady Miasta, 

2) Panią  Monikę Tocicką – głównego specjalistę Wydziału Organizacji i Obsługi Rady 

Miasta, 

3) Panią  Teresę Giers  – głównego specjalistę Wydziału Organizacji i Obsługi Rady 

Miasta, 

do przeprowadzenia losowania kandydatów do składu obwodowych komisji wyborczych 

w Mieście Ostrołęka w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 13 października  2019 roku, przy 

udziale urzędników wyborczych. 

2. Losowanie odbędzie się w dniu 18 września 2019 r. o godz. 12:00 w siedzibie Urzędu 

Miasta Ostrołęka, Pl. gen. J. Bema 1, sala nr 9. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PREZYDENT  MIASTA 

Łukasz Kulik 

 


